東剣連居発第 38 号

令和 6 年 3 月 22 日

評 議 員

役員・理事  各位

事務担当者

（一財）東京都剣道連盟居合道部会

会 ⾧  伊 藤 繁 男

居合道 六、七段受審者講習会のお知らせ

標記の講習会を下記の通り開催いたします。

記

１ 日 時 令和 6 年 5 月 18 日（土）  七段 受付 09:00 講習 09：30～12：00

六段 受付 13:00  講習 13：30～16：00

2 場 所 東京武道館 第二武道場

3 内 容 実技講習会

      模擬審査形式による指導

4 講 師 八段による

５ 受講料 2,000 円 締切後支部担当者に連絡しますので、それまで送金をお待ち下さい

6 締 切 4 月 20 日（土）必着

7 服 装 審査時の服装による（稽古着）

※ 受講者は令和 6 年 6 月 28 日（金）（福岡県久留米市）に受審する者と

令和 6 年 11 月 30 日（土）江戸川スポーツセンターで受審する予定の者とする。

但し、多数の場合は人数調整をする場合があります。

以上